
9- Loch Turnier der Seniorengemeinschaft - 02.10.2024

Ergebnisliste
Mulligan

1-9 Vestischer GC - 1-9 Vestischer GC T. Herren: gelb Par: 35 Slope: 130 Course: 35.5
Damen: rot Par: 35 Slope: 128 Course: 35.8 Stand: 02.10.24, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,1/ 10  11  20

2 Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,0/ 10   7  13
3 Kückelmann, Peter Vestischer GC Reckli  26,3/ 13   6  17
* Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,3/  9   6  13
* Hüttenmüller, Egon Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   6  21
6 Schwigon, Karl Heinz Vestischer GC Reckli  35,2/ 17   5  19
** Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/ 14   5  13
* Luczak, Udo Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   5  18
9 Borgolte, Horst Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   4  17
** Redlin, Dieter Vestischer GC Reckli  19,4/ 12   4   7
* Groh, Reiner Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   4  17

12 Reddemann, Martin Vestischer GC Reckli  26,2/ 13   3  12
13 Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  11

* Ochsenfeld, Dr. Roland Vestischer GC Reckli  30,1/ 18   2  14
15 Menzel, Norbert Vestischer GC Reckli  30,6/ 18   1  15

Netto HCP bis --
1 1 Hüttenmüller, Egon Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   6  21

2 Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,1/ 10  11  20
2 3 Schwigon, Karl Heinz Vestischer GC Reckli  35,2/ 17   5  19
3 4 Luczak, Udo Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   5  18

5 Borgolte, Horst Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   4  17
* Groh, Reiner Vestischer GC Reckli  26,5/ 13   4  17
* Kückelmann, Peter Vestischer GC Reckli  26,3/ 13   6  17
8 Menzel, Norbert Vestischer GC Reckli  30,6/ 18   1  15
9 Ochsenfeld, Dr. Roland Vestischer GC Reckli  30,1/ 18   2  14

10 Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,3/  9   6  13
* Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,0/ 10   7  13
* Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/ 14   5  13

13 Reddemann, Martin Vestischer GC Reckli  26,2/ 13   3  12
14 Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 16   2  11
15 Redlin, Dieter Vestischer GC Reckli  19,4/ 12   4   7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 33,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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